平成	 	 年	 	 月	 	 日
大阪駅前第４ビル管理者
大阪駅前第４ビル運営協議会	 殿

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 社	 	 名

担当者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

住	 	 所

連絡先（ＴＥＬ）

撮影許可願書

写真撮影をしたいので下記のとおり許可されたくお願いします。

記

1.撮影日時	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成	 	 年	 	 月	 	 日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＡＭ	 	 	 	 	 ~	 ＡＭ

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＰＭ	 	 	 	 	 ~	 ＰＭ	 	 	 	 	 まで

2.撮影場所

3.目	 	 的

※	 ビル管理運営上支障が生じた場合、管理者の指示に従います。